
ZARZĄDZENIE NR 43 /2016 
WÓJTA GMINY CZERNIKOWO 

z dnia 30 grudnia 2016 r.

w sprawie zmian w budżecie na 2016 rok

Na podstawie art.257 pkt 1 i pkt 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r o 
finansach publicznych ( Dz. U. z 2016r.poz.1870 j.t z późn. zm.)

zarządza się, co następuje;

§ 1. W uchwale Nr XIV/68/2016 Rady Gminy z dnia 12 stycznia 2016r w sprawie 
uchwalenia budżetu na 2016 rok 
zmienionej:

- uchwałą RG Nr XV/74/2016 z dnia 24.03.2016r
- zarządzeniem Wójta Nr 15/2016 z dnia 27.04.2016r 
-zarządzeniem Wójta Nr 19/2016 z dnia 27.05.2016r 
-uchwałą RG Nr XVI/80/2016 z dnia 28.06.2016r
- zarządzeniem Wójta Nr 25/2016 z dnia 25.07.2016r
- uchwałą RG Nr XVII/90/2016 z dnia 11.08.2016r
- zarządzeniem Wójta Nr 27/2016 z dnia 24.08.2016r
- zarządzeniem Wójta Nr 32/2016 z dnia 29.09.2016r
- zarządzeniem Wójta Nr 33/2016 z dnia 30.09.2016r
- zarządzeniem Wójta Nr 34/2016 z dnia 14.10.2016r
- uchwałą RG Nr XVIII/93/2016 z dnia 28.10.2016r
- zarządzeniem Wójta Nr 36/2016 z dnia 31.10.2016r
- zarządzeniem Wójta Nr 40/2016 z dnia 30.11.2016r
- uchwałą RG Nr XX/100/2016 z dnia 07.12.2016r
- zarządzeniem Wójta Nr 41/2016 z dnia 21.12.2016r
- uchwałą RG Nr XXI/ 109 /2016 z dnia 28.12.2016r 
wprowadza się następujące zmiany;

w§ 1
dochody w kwocie 40.615.239 zastępuje się kwotą 40.622.441 zgodnie z zał. Nr 1 
w tym;
- dochody bieżące 39.377.061
- dochody majątkowe 1.245.380
w § 2
wydatki w kwocie 38.312.785 zastępuje się kwotą 38.285.451 zgodnie z zał. Nr 2 
w tym;
- wydatki bieżące 36.238.378
- wydatki majątkowe 2.047.073

§ 2 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania



Załącznik Nr 1 
do zarządzenia Wójta Nr 43 /2016 

z dnia 30 .12.2016r 
zmieniający uchwałę RG 

Nr XIV/68/2016 
w sprawie uchwalenia budżetu na 2016 r.

Zmiany w planie dochodów na 2016 rok

Dz Rozdz § Treść Plan przed 
zmiana

Zmniejsz Zwiększ. Plan po 
zmianie

758 Różne rozliczenia 18.026.135 34.536 18.060.671
75801 Część oświatowa subwencji 

ogólnej dla jednostek samorządu 
terytorialnego

11.482.757 34.536 11.517.293

2920 Subwencje ogólne z budżetu 
państwa

11.482.757 34.536 11.517.293

852 Pomoc społeczna 11.126.901 27.334 11.099.567
85211 Świadczenia wychowawcze 5.842.484 10.000 5.832.484

2060 Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji 
rządowej zlecone gminom ( 
związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym), związane z 
realizacją świadczenia 
wychowawczego stanowiącego 
pomoc państwa w wychowaniu 
dzieci

5.842.484 10.000 5.832.484

85212 Świadczenia rodzinne, 
świadczenia z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia 
społecznego

4.075.550 17.334 4.058.216

2010 Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

4.019.150 17.334 4.001.816

razem 29.153.036 27.334 34.536 29.160.238



Zmiany w planie wydatków na 2016 rok
Załącznik Nr 2

Dz Rozdz § Treść Plan przed 
zmianą

Zmniejsz. Zwiększ. Plan po 
zmianach

758 Różne rozliczenia 167.794 2.000 165.794
75818 Rezerwy ogólne i celowe 167.794 2.000 165.794

4810 Rezerwy 167.794 2.000 165.794
801 Oświata i wychowanie 15.432.955 4.000 4.000 15.432.955

80113 Dowożenie uczniów do szkół 997.900 4.000 4.000 997.900
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 90.000 4.000 86.000
4300 Zakup usług pozostałych 650.000 4.000 654.000

852 Pomoc społeczna 12.010.663 27.334 11.983.329
85211 Świadczenia wychowawcze 5.842.484 10.000 5.832.484

3110 Świadczenia społeczne 5.727.926 9.800 5.718.126
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 31.518 200 31.318

85212 Świadczenia rodzinne, świadczenia z 
funduszu alimentacyjnego oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 
z ubezpieczenia społecznego

4.068.212 17.334 4.050.878

3110
— 7--------------------— ---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Świadczenia społeczne 3.731.000 16.829 3.714.171
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 200.983 505 200.478

921 Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego

570.538 2.000 572.538

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i 
kluby

128.080 2.000 130.080

4260 Zakup energii 22.000 2.000 24.000
Razem 28.181.950 33.334 6.000 28.154.616



Uzasadnienie

Dokonuje się zmniejszenia budżetu o kwotę dotacji 27.334
z tytułu
- świadczenia wychowawcze 10.000
- świadczenia rodzinne 17.334

Dokonuje się zmian w rozdziale 80113 miedzy paragrafami.

Dokonuje się podziału rezerwy w kwocie 2.000 z przeznaczeniem na zapłatę energii w 
świetlicy.

W związku z otrzymaniem subwencji tytułem: rezerwa części oświatowej subwencji ogólnej 
rozdział 75801 par 2920 przyjmuje się po stronie dochodów kwotę 34.536


